

T. Lindbjerg Holding ApS

Iller Damvej 9 D, 8643 Ans By

CVR-nr. 34 73 68 04

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Thomas Lindbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Lindbjerg Holding ApS
Iller Damvej 9 D
8643 Ans By

CVR-nr.: 34 73 68 04
Stiftet: 9. september 2012
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Thomas Lund Lindbjerg

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Petit Gourmet Lindbjerg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, i lighed med tidligere år, at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.238	-4.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.362	-16.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.105	643
Andre finansielle indtægter	51	0
Øvrige finansielle omkostninger	-227	-300
Resultat før skat	182.053	-19.912
Skat af årets resultat	2.090	0
Årets resultat	184.143	-19.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.362	-16.193
Disponeret fra overført resultat	-2.219	-3.719
Disponeret i alt	184.143	-19.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.701.306</u>	<u>3.514.944</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.701.306</u>	<u>3.514.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.701.306</u>	<u>3.514.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.448	74.661
	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>33.638</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.086</u>	<u>125.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.997</u>	<u>51.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.083</u>	<u>176.755</u>
	Aktiver i alt	<u>3.893.389</u>	<u>3.691.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.501.568	3.315.206
Overført resultat	274.656	276.876
Egenkapital i alt	<u>3.856.224</u>	<u>3.672.082</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	17.548	0
Anden gæld	15.867	15.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.165</u>	<u>19.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.165</u>	<u>19.617</u>
Passiver i alt	<u>3.893.389</u>	<u>3.691.699</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.315.206	276.875	3.672.081
Resultatandel	0	186.362	-2.219	184.143
	80.000	3.501.568	274.656	3.856.224

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	199.738	199.738
Kostpris 31. december 2021	199.738	199.738
Opskrivninger 1. januar 2021	3.315.206	3.331.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	186.362	-16.193
Opskrivninger 31. december 2021	3.501.568	3.315.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.701.306	3.514.944
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Petit Gourmet Lindbjerg ApS	Silkeborg	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 34 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
